
Hlášení místního rozhlasu 15.2.2019 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji příjemný den, vyslechněte si hlášení 
 

 

Hospodský zve všechny spoluobčany na diskotéku, která se uskuteční již tuto sobotu, 16. 

února od 19hod na sále kulturního domu. Vstup zdarma, občerstvení zajištěno. 

 

Obec Svésedlice Vás oznamuje, že od pondělí 18. února bude pokračovat výstavba chodníků 

směrem na Vacanovice. Omlouvám se za zvýšení provoz stavební techniky a možné omezení 

příjezdu do domů. 

 

Oznamujeme, že se v obci našel svazek tří klíčů. Klíče mají plastové barevné čepičky. Klíče 

jsou na obecním úřadě k vyzvednutí v úřední hodiny nebo po předchozí domluvě. 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům, že je možné se přihlásit na brigádnickou 

výpomoc při navinování chmele. Zájemci se mohou přihlásit pouze osobně na středisku firmy 

Agrospol. Sepisování smluv se provádí denně, tzn. i o sobotách a nedělích vždy od 7 do 17 

hodin.  

 

 


